
SÅLD

REF. MLG24548

1 390 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Malagueta, Malaga
Spanien »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016

4
Sovrum  

3
Badrum  

268m²
Planlösning

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exklusiv lägenhet på 268 m² med fantastisk utsikt över
havet, till salu belägen på tionde våningen och 5 minuters
promenad från Malagas centrum.

Exklusiv 268 m² lägenhet belägen på tionde våningen i en av de mest eftertraktade
byggnaderna i stadens mest eftertraktade område: vid strandpromenaden i Malaga
och bara 5 minuters promenad från centrum och shopping- och fritidsområdet av Pier
One.

Fastighetens läge är oslagbar och om du också lägger till möjligheten till en personlig
renovering kommer den säkert att bli ett av de mest beundransvärda husen i Malaga.

Ursprungligen två oberoende lägenheter som kan förenas för att förvandla den till
det mest exceptionella hem i området, med sina terrasser på mer än 15 meter mot
havet. Terrasserna erbjuder fantastisk utsikt över stranden och Malagabukten.

Fastigheten består av en entré, 4 sovrum, ett stort vardagsrum med matsal, 3 badrum,
en toalett, ett kök med tvättstuga och 2 stora terrasser med havsutsikt. Byggnaden
har också en conciergetjänst.

När det gäller dess läge är det värt att lyfta fram närheten till stadens centrum. Några
steg bort ligger hamnen i Malaga och Pier One, med dess fritidsområde och många
museer, affärer och restauranger. Ta en promenad genom parkerna i Alameda
Principal kan du nå stadens centrum på bara 5 minuter till fots. Därifrån kan du
promenera genom alla gator och gränder i den historiska stadskärnan, besöka
katedralen, dess museer eller alcazaba, njuta av andalusisk mat eller shoppa i dess
otaliga butiker.

Du kan ta dig till Malaga flygplats på bara 20 minuter. Dessutom ligger det nära de
bästa nationella och internationella skolorna i Malaga East.

Begär en personlig visning av denna lägenhet och upptäck det mest exklusiva huset i
Malaga, med den bästa utsikten över staden.

lucasfox.se/go/mlg24548

Havsutsikt, Portvakt, Hiss, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Exklusiv lägenhet på 268 m² med fantastisk utsikt över havet, till salu belägen på tionde våningen och 5 minuters promenad från Malagas centrum.

